privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii
de catre
Numarul de angajati conform statelor de personal

Informatia

martie 2023

Liceul Teoretic Stefan cel Mare

106 , efectiv

86 persoane

Executate cheltuieli de

. - _ Buget cas3, mii lei . . Contractul . .
Articolul de cheltuieli (descifrat . 2 Denumirea bunurilor, Denumirea agentului
ECO aprobat/precizat | Total dela R . i . _
concret) S N Inclusivin | lucrarilor si serviciilor < Termen de | Suma, economic
pean, miilei | inceputul |, o o rents Numdrul, data valabilitate | mii lei
anului
Remunerarea muncii
angajatilor conform statelor 211180 11707,3 25419 894,6
Remunerarea muncii
2521,3 887,7|angajatilor conform statelor
Remunerarea muncii
20,6 6,9]|angajatilor conform statelor CS Educatie si Stiintei
Contributii de asigurari sociale
de stat obligatorii 212100 3453,6 737,2 259,4
Contributii de asigurari
737,2 259,4|sociale de stat obligatorii
Energie electrica 222110 825,0 182,1 47,0
2023-0000000122 din
182,1 47,0|Energie electrica 16.01.2022 31.12.2023 400,0]ICS,,Premier Energy"SRL
Energie termica 222130 1100,0 548,0 224,5
2023-0000000486 din
548,0 224,5|Energie termica 23.01.2023 31.12.2023 1000,0]TERMOELECTRICA S.A.
Apa si canalizare 222140 140,0 21,8 6,7
2023-0000000452 din
21,8 6,7|Apa si canalizare 12.01.2023 31.12.2023 100,0|S A Apa-Canal Chisinau
Alte servicii comunale 222190 44,0 4,1 2,3
2023-0000000617 din
4,1 2,3]Alte servicii comunale 25.01.2023 31.12.2023 43,2] IM Regia Autosolubritate
Servicii informationale 222210 30,4 55 51
I.P.Serviciul Tehnologia
Informatiei si Securitate
0,5 Servicii informationale Cibernetica
I.P.CETRUL DE
TEHNOLOGII
0,3 0,3]Servicii informationale INFORMATIONALE IN
3,2 3,2|Servicii informationale Smart -Studio SRL
2023-0000000682 din
1,6 1,6]Servicii informationale 26.01.2023 31.12.2023 15,0|S A Moldtelecom
Servicii de telecomunicatii 222220 3,6 0,6 0,1
0,6 0,1]|Servicii de telecomunicatii S A Moldtelecom
Servicii de reparatii curente 222500 230,0 69,8 69,8
2023-0000001759 din ZUBCUENERGY GROUP
69,8 69,8|Servicii de reparatii curente |109.03.2023 31.12.2023 69,8|S.R.L.
Formare profesionala 222600 15,0 5,4 2,4
0,8 Formare profesionala
3,2 2,4|Formare profesionala IP UPS ION CREANGA




1,4

Formare profesionala

Universitatea de Stat de
Educatie Fizica si Sport

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si cheltuielile
pentru audit intern prin
asociere sau pe baza contract

222990

1591,9

312,7

168,7

0,5

0,5

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

Dina Cociug SRL

6,1

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

Camera de Comert si
industrie RM

0,5

0,5

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

SRL CINCI MESTERI

41,5

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

2023-0000000451 din
23.01.2023

31.12.2023

42,1

RISCANI-SC |.M

264,1

167,7

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

2023-0000000487 din
23.01.2023

31.12.2023

289,8

RISCANI-SC |.M

Compensatii

272500

192,0

184,0

184,0

184,0

184,0

Compensatii

Indemnizatii pentru
incapacitatea temporara de
munca achitate din mijloacele
financiare ale angajatorului

273500

60,0

19,8

1,1

19,8

1,1

Indemnizatii pentru
incapacitatea temporara de
munca achitate din
mijloacele financiare ale
angajatorului

Reparatii capitale ale cladirilor

311120

2000,0

Reparatii capitale ale masinilor
si utilajelor

314120

100,0

Procurarea uneltelor si
sculelor, inventarului de
producere si gospodaresc

316110

2,9

2,9

Procurarea uneltelor si
sculelor, inventarului de
producere si gospodaresc

ICIRA-PLAST SRL




Reparatii capitale ale uneltelor
si sculelor, inventarului de
producere si gospodaresc 316120 230,0
Procurarea medicamentelor si
materialelor sanitare 334110 5,0 2,6
Procurarea medicamentelor
2,6 si materialelor sanitare 3M-Farm SRL
Procurarea materialelor
pentru scopuri didactice,
stiintifice si alte scopuri 335110 11,0
Procurarea materialelor de uz
gospodaresc si rechizitelor de
birou 336110 106,0 30,3 11,8
Procurarea materialelor de
uz gospodaresc si
0,7 0,7]rechizitelor de birou Belnis SRL
Procurarea materialelor de
uz gospodaresc si
2,4 rechizitelor de birou ICIRA-PLAST SRL
Procurarea materialelor de
uz gospodaresc si
3,1 rechizitelor de birou Codru-Orhei SRL
Procurarea materialelor de
uz gospodaresc si 2023-0000000904 din
13,0 rechizitelor de birou 03.02.2023 31.12.2023 20,0]SUPRATEN S.A.
Procurarea materialelor de
uz gospodaresc si 2023-0000001638 din
11,1 11,1|rechizitelor de birou 01.03.2023 31.12.2023 11,1|Birolux-MT SRL
Procurarea materialelor de
constructie 337110 200,0 89,0 70,0
Procurarea materialelor de
7,3 constructie ICIRA-PLAST SRL
Procurarea materialelor de
4,6 constructie SRL Bunescu PLUS
Procurarea materialelor de
5,3 constructie SRL Valumintex
Procurarea materialelor de |2023-0000000904 din
6,0 4,1]|constructie 03.02.2023 31.12.2023 30,0]SUPRATEN S.A.
Procurarea materialelor de [2023-0000001945 din
65,9 65,9|constructie 20.03.2023 31.12.2023 65,9|SRL I.S.INSTALCO
Procurarea accesorilor de pat,
imbracamintei, incaltamintei 338110 5,0
TOTAL 22049,8

Conducator
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